ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, segunda-feira, 17 de março de 2025  Ano XIII   Edição nº 2113

XECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

COMPRASGOV 90007/2025

Sra. Sonia Regina Gomes Celestino – Secretária Executiva do
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os
interessados que em conformidade com o Termo de Julgamento do
Pregão Eletrônico nº 07/2025, HOMOLOGA o processo licitatório, a fim
de realizar a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de inspeções de segurança periódica nos vasos de pressão do
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense –
CISAMUSEP, destinado exclusivamente à participação de
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e
incisos da Lei Complementar nº 123/2006,  pelo valor total de R$
5.350,00 (cinco mil trezentos e cinquenta reais).
Maringá (PR), 14 de março de 2025.

SONIA REGINA GOMES CELESTINO
SECRETÁRIA EXECUTIVA

RESOLUÇÃO Nº 031/2025

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que
lhe confere o Estatuto em vigor,
R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder 10 (dez) dias de Licença Prêmio a funcionária abaixo
relacionada, em conformidade com a Cláusula Trigésima Segunda do
Acordo Coletivo de Trabalho 2024/2026, firmado entre o Sindicato dos
Trabalhadores em Estabelecimentos de Serviços de Saúde de Maringá
e Região – STESSMAR e o Consórcio Público Intermunicipal de Saúde
do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP:

Nome Matrícula Cargo
Período da

licença

Juliana Garcia da
Rocha Crotti

128 Dentista
17/03 a
26/03/2025

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Publique-se.
Maringá, 17 de março de 2025.

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES
PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-03-17T16:38:41-0300